
 
ประกาศ บริษัท ปตท. จ ากดั (มหาชน) 

เร่ือง ประกวดราคาจ้างศึกษาและจัดท า Employee Value Proposition (EVP)  
ด้วยวธีิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

ตามประกาศแจ้งของ บริษัท ปตท. จ ากัด (มหาชน) ที่ 1110019688 (เลขที่โครงการ 66027357874) ลง

วนัที่ 21 กุมภาพนัธ์ 2566 เร่ืองการจ้างศกึษาและจดัท า Employee Value Proposition (EVP) โดยมีก าหนดประกวด

ราคาอิเล็กทรอนิกส์ในวนัที่ 21 กุมภาพนัธ์ 2566  ดงัรายละเอียดแจ้งแล้วนัน้ 

การประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ครัง้นี ้ มีค าถาม/ข้อซกัถามจากผู้สนใจยื่นข้อเสนอ ดงันี  ้

ล าดับ ค าถาม ค าตอบ 
1 ผู้สนใจยื่นข้อเสนอตดิตอ่

สอบถามเก่ียวกบัปัญหาการ
เข้าใช้งานระบบ E-GP โดย
ผู้สนใจยื่นข้อเสนอไมส่ามารถ 
Download เอกสารตา่ง ๆ ได้ 

สามารถดรูายละเอียดได้ทีเ่ว็บไซด์ gprocurement.go.th Log-in เข้าสูร่ะบบและค้นหาด้วย
เลขที่โครงการ 66027357874 สามารถตรวจสอบขอบเขตงานได้ตามที่ระบใุนเง่ือนไข
ข้อก าหนด ปตท. (TOR) ข้อ 16 ขอบเขตของงาน หากผู้สนใจยื่นข้อเสนอยงัไมไ่ด้ลงทะเบียน
ผู้ ค้ากบัภาครัฐในระบบ e-gp สามารถดาวน์โหลดคูม่ือส าหรับผู้ ค้าภาครัฐและลงทะเบียนที่
เว็บไซด์ gprocurement.go.th หรือติดตอ่กรมบญัชีกลาง 02-127-7000 

 

 

สริิญญา คงเจริญนชุ 

(นางสาวสริิญญา คงเจริญนชุ) 

ผู้จดัการสว่นจดัหาพสัด ุ

24 กมุภาพนัธ์ 2566 
 


